
2021 年 8 月 3 日 

ヒロセ電機株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者について 

 

 当社の従業員 1 名が新型コロナウイルス抗原検査にて陽性判定となったことが 8 月 2 日

に判明いたしました。当社は、これまでも感染予防と感染拡大防止に努めてきております。

今後も関係各所と連携して対応し円滑なビジネス活動を推進してまいります。何卒ご理解

のほどお願い申し上げます。 

 

・拠点:本社（神奈川県横浜市都筑区） 

・抗原検査陽性者:１名 

・処置:所轄保健所と連携し対応済 

以上  


